
Quinta-feira, 11 de Abril de 2024 | Edição N° 1.507 | Caderno I 4

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 11 de abril de 2024. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2024 
 

 

Processo Administrativo: 053/2024 Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO – CNPJ: 13.348.479/0001-01 Contratado: VALTECI ALVES DE 

JESUS - CNPJ Nº 33.282.418/0001-98 Objeto: Prestação de serviço na manutenção dos 

sistemas de climatização automotiva nos veículos: Caminhão Atron Mercedez de placa 

PJN 2057, Patrol CASE 845 B e Van Mercedez de placa QTW 8E56, pertencentes ao 

município de Wanderley, estado da Bahia. Vigência: 11/04/2024 a 11/06/2024 Valor: R$ 

1.530,00 (mil quinhentos e trinta reais) Dotação Orçamentária: Unidade: 02020 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Projeto/Atividade: 04.122.004.2.003 - 

GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Elemento de 
Despesa: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, combinado com o Artigo 95, inciso I da Lei 

Federal 14.133/2021. 

 
 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


